長野県伊那市　商工観光部　観光課　観光政策係

(課長) 田中　(担当) 池上

電　話：０２６５－７８－４１１１（内線）２４３５

ＦＡＸ：０２６５－７２－４１３１　E-mail：knk@inacity.jp

本件に関するお問い合わせ先

　箕輪町に本社を置く有限会社大三ロジテック様（取締役社長 有賀荘一郎様）では、最も取引先が多い伊

那市の PR になればと、伊那市の PR を施したラッピングトラックを制作し、配送圏域の関東圏、中京圏、

関西圏での PR をご提案いただき、このたび、ラッピングトラックが完成したことからお披露目の会を開

催することになりました。

　伊那市への移住定住の PR、観光誘客の PRに期待できるラッピングトラックを制作いただきましたので、

ぜひ取材いただきますようお願いいたします。

プレスリリース

（報道関係各位）

令和８年１月１５日

商工観光部　観光課

１　日程・会場

　　１月２１日（水）　午前１０時２０分から　伊那市役所 東側駐車場

２　出席者

　　(有)大三ロジテック取締役社長 有賀荘一郎 様

伊那市長

３　添付資料　 有　無

- (有)大三ロジテック様制作 -

伊那市 PR ラッピングトラックお披露目